(i\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07(7 - ITAPEVA - Sio Paulo)

ltapeva, 31 de julho de 2023.

A
Prefeitura Municipal de Apiai

Nesta

A Diretoria da Associacdo dos Deficientes Renais Crénicos vem através deste encaminhar
a prestacdo de conta mensal do Termo de Fomento n® 01/2023 entre a Prefeitura e a Entidade,
referente ao més de julho no valor de RS 3.487,00( Trés mil quatrocentos e oitenta e sete

reais).

Sem mais para o momento aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

\
LY

T

Péylo obertofonsec

Ilmo Senhora
Ana Paula Cunha

Setor de Contabilidade



(:m ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Paulo|
REPASSES AO TERCEIRO SETOR RELACAO DOS GASTOS

Orgéo Concessor Prefeitura Municipal de Apiai
Tipo de Concesséao Termo de Fomento n°® 01/2023
| Lata da Vigencia | UTIUT/2023 @ 3111212023
Objeto da Parceria Atendimento a pessoas portadoras de Doenga renal e seus familiares
Organizacao Sociedade Civil Associagao dos Deficientes Renais Crénicos de Itapeva e Regido
Enderego/CEP: Colémbia, 33, Jardim América, CEP: 18406-280
CNPJ/Fone 04.623.350/0001-65- telefone 015-3522-0767
Responsavel pela OSC: Paulo Roberto Fonseca

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

Origem dos | Parcela Més ' N° do Doc. De Credito Valores Data do | Valores Repassados
Recursos Previstos Recebimento
Municipal Julho 553.637.000.004.354 3.487,00 14/07/2023 R$ 3.487,00
Receita com Aplicagoes Financeiras dos Repasses Publicos R$ 0,00
Saldo do Més Anterior ' R$ 0,00
Recurso Proprio Aplicado pela Entidade R$ 0,00
TOTAL R$ 3.487,00

{ ‘Data do | Especificacdo do Doc. Nota | Natureza Despesa N® Doc. De | Fonte I Valor
Documento | Fiscal Credito
31/07/2023 | Gislene Ap de Souza- parcial RH folha pagamento transferéncia | Municipal R$ 1.549 54
TOTAL R$ 1.549 54
Saldo para o Més Seguinte R$ 1.937.46

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei,
que a despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Ogdo Concessor.

Itapeva, 31 de julho de 2023.
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Paulo Rokerto Fonseca \ rnaldo Luiz de Oliveira Filho

F’reédeent Tesoureiro
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RECIBO DE PAGAMENTO D SALARIO MENSAL 072023
Py Bivisia R.H.
0019 ASS.DEF.RENATS CRONICOS DE ITAPEVA E REG O01.000.000
Ruia CTADEDIA , 35 rungae :
TAPEVA 18406280 CNP3: 04.623.350/0001-65 OFICIAL DE SERVICOS !
NoReg. |Chapa iNome
00027 GISLENE APARECIDA DE SOUZA
. _ Descrigo Heferéncia Vencimentos Desoontos i
001 SALARIO NORMAL 31,00 149,00 i
118 CESTA BASICA (V) 170,00 |
Wi TS 7,68 14,84 |
!
Associatdo dos Deficientes Renpis !
Cronlicos de itapeva e Reglao
CNPJ: 04.623.350/0001-65
Termo delf eI Ne_ v\ [z )
. NAPALANEAL !
Fonte de W { ,
| | |
|
RESUMDOG i sa@Eno tase Sai. ConmouEn [ " Jutal de venomentos fatal de Cesconms
SALARIO ; 1.496,00 1.496.00 | 1.666,00 114,84
Base Cal. F.GT.S F.G.T.S do Més | Base CAl. 1R, | | wiguino
1 49F 0N 110 /R : ose nn ARFLFRER ; 1 EE1 18

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA RES TE RECIBO

D:H A3

DATA

?WW)C&MC&O{M e ,%.Le%(f/

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modela Fixo Gesfion - 2 Vias

2¢ vig/Ernpregador



m ASSOGIAGAO

cntidade Boneliconto Muncacda can 21,008 002
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DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REGIAD

IRun Colombia, 33 - Jardim Américs Iulu-- (D 215, 1%.‘!2—“...";’ - 11 \I'I NYVA- Sao Paulo
ANEXO ITI- RELATORIO DE EXECUC:\U FINANCEIRA- JULHO 2023
ORGAO EXECUTOR: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAOQ Termo de Fomento 01/2023
ANO Associagiio dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva ¢ Regifio /Programa/Projeto - Atendiment a pessoas portadoras de doenga renal e sens fanuliares
2023
DESPESAS
Saldo
: + Documento
i [ VYalo !
a / Mi alor Credor CNPJ Discriminagio (*) NE/RP/TB/CH Valor
De transporie 3.498.38
05/07/2023 tarifa Ll torita taril 64,00 3 414 3%
06/07/2023 frecurse proprio 00 3 49938
1041772023 Gislene Aparecida de Souzs RH folha pagamento RH lolha pagament 1.549 54
10/17/,2023 i fiy tar i tarifa tarifa 1,50,
13/07/2023 frecurso propria 10,00
14/07:2023 |R] E i ART7 00
14/07/2023 |REPASSE 3ART 00
14/07/2023 Sabesp Sabesp Sabesy 8
19/07/2023 [recurso propriv 5.0
27/07/2023 frecurso propric .00
SUB-TOTAL{a transportar 7.104,00 i il s e
de transporte
27/07/2023 devolugio do repasse devolugiio do repasse devalugio do repasse 1.4%7 00 01244
27/07/2023 Cofesa Comercial 50,052 000/0009-60) generos alimenticios NF 000,206,443 1.500.00 612 40
27/07/2023 1450 X
31072023 19,6
31/07/2023 1.549.54
SUB-TOTALJa transportar 7.104.00] 1y AN AN Ak
[:le transporte
SUB—TOTAlln transportar 7,104,000 cxia kst bl
Jde transporte
|
SUB-TOTALJa transportar Z:104,80
‘de transparte
31/07/2023 1.988.84
31/07/2023 1.988.84
31/07/2023 1.988.84
TOTAI_ ik had hhe el ki
A 110 Tk e e
TOTAL Receits ne Mis 704,00 el Despesa no Més lSaIdo a trasportar RS 1.988,84




[¢ ONCILISCAO BANC, RIA

: Conta:
Cheques emitides ¢ ndi
processados no Scunest

| Cheque n® Valor

Ttapeva, 31 de julho de '023.

L

Paulo Roberto Fonseca
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Arnaldo Luiz de Oliveira Filho
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31/07/2023, 14:28

Banco do Brasil

# Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3363114217700121
31/07/2023 14:28:04

Agéncia 510-X
Conta coente  107770-8 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
s;r,f:;o do Maa ahial
Langamentos
b alaDntE:ete —_— ViDI'IEIIB nto Ag- origem Lote Historico Documento Valor RS Saldo
28/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/07/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 821.861.201.434.649 64,00D
Cobranga referente 05/07/2023
06/07/2023 0510 18483 502 Deposito em Dinheiro 5.101.946.300.253
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
10/07/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.001 154954 D
104 0596 21830763806 GISLENE APARECIDA
10/07/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 891.911.100.027.119 11,50 D
Cobranga referente 10/07/2023
13/07/2023 0510 12528 502 Deposito em Dinheiro 5.101.252.800.175
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
14/07/2023 3637 99015 870 Transteréncia recebida 553.637.000.004.354
14/07 16:10 P.M.APIAI-FPM
14/07/2023 3637 99015 870 Transferéncia recebida 553.637.000.036.022
14/07 16:53 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
14/07/2023 0000 13105 361 Pgto conts dgua 71.401 387,85D
SABESP
19/07/2023 0510 13237 502 Depdsito em Dinheiro 5.101.323.700.116
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
27/07/2023 0510 73753 502 Depdsito Online TAA 51.073.753.111.050
27/07 11:10 SAA-ITAPEVA
27/07/2023 0510 19463 002 Cheque 850.192 3487,00D
27/07 15:31 ITAPEVA SP
27/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.701 1.500,00 D
27/07 16:38 COFESA COMERCIAL FERREIRA
27/07/2023 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 822.081.100.194.042 14,50 D
Cobranga referente 27/07/2023
31/07/2023 0510 00510 144 Pix - Enviado 73.101 49610
31/07 12:53 ZAMAGAZ COMERCIO DE GAS LT
31/07/2023 0510 00510 144 Pix - Enviado 73.102 1.549,54 D
31/07 14:27 GISLENE APARECIDA DE SOUZA
31/07/2023 0000 00000 999 SALDO
Saldo
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 31/07/2023
10F * _ 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2023

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.1 2. 2H#ftemplate/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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